
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 2019 г.

О внесении изменений в Постановление 
Главы администрации МР «Ульяновский район»
№ 534 от 01.12.2017г. «Об утверждении Положения,
Регламента и состава антитеррористической комиссии 
в муниципальном районе «Ульяновский район»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 
25.06.2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» и от 
06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента 
Российской Федерации от 15.02.2006 г. № 116 «О мерах по противодействию 
терроризма» и Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях профилактики и противодействия терроризму и 
экстремизму на территории муниципального района «Ульяновский район» 
администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Ульяновский район» 
от 01.12.2017г. №534 «Об утверждении Положения, Регламента и состава 
антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Ульяновский район», 
изложив состав комиссии, являющийся приложением № 3 к постановлению в 
новой редакции:

Состав антитеррористической комиссии администрации МР «Ульяновский 
район» :

- Анисимов Александр Иванович -  глава администрации МР «Ульяновский 
район», председатель комиссии;

I



- Крючков Николай Дмитриевич — заместитель главы администрации МР 
«Ульяновский район», заместитель председателя комиссии;

- Ахрамеева Елена Александровна — эксперт правового отдела администрации 
МР «Ульяновский район» , секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Арбузова Антонина Николаевна -  заместитель главы администрации, 
начальник финансового отдела администрации МР «Ульяновский район»;

- Курбакова Тамара Васильевна -  заместитель главы администрации МР 
«Ульяновский район» ;

«

Слесарев Владимир Николаевич -  начальник правового отдела 
администрации МР «Ульяновский район» ;

- Аверин Геннадий Васильевич -  начальник МУП «Ульяновское АТП»;

- Макеев Алексей Анатольевич -  начальник МКУ «ЕДДС Ульяновского 
района»

- Кузнецова Ольга Эдуардовна -  заведующий отделом образования МР 
«Ульяновский район»;

- Игнатова Тамара Анатольевна -  заведующий отделом культуры МР 
«Ульяновский район»;

г

- Суслов Александр Михайлович -  заведующий участковой больницей ГБУЗ 
КО «ЦМБ № 3» Ульяновская участковая больница (по согласованию);

- Слесарев Николай Николаевич -  начальник МО МВД РФ «Козельский» 
Калужской области (по согласованию);

- Старовойтов Юрий Валерьевич -  начальник отдела военного комиссариата 
Калужской области по Хвастовичскому и Ульяновскому районам (по 
согласованию);

- Никулочкин Андрей Юрьевич -  начальник ПСЧ-30 ФГКУ «10 ОФПС по 
Калужской области» (по согласованию);

-  Камсков Руслан Иванович начальник отделения в г. Козельске УФСБ России 
по Калужской области (по согласованию);

- Ульянов Виктор Владимирович -  глава администрации СП «Село Заречье»;



- Дорожкина Татьяна Егоровна -  глава администрации СП «Село 
Дудоровский»;

- Крючкова Марина Николаевна -  глава администрации СП «Деревня 
Мелихово»;

- Митрохина Любовь Сергеевна -  глава администрации СП «Село Поздняково»;
4

- Фирсова Александра Николаевна -  глава администрации СП «Село Волосово- 
Дудино»;

- Галигузов Вячеслав Вячеславович -  ведущий специалист отдела ГОЧС 
администрации МР «Ульяновский район»

2. Контроль за выполнением, настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Данное постановление вступает в законную силу с момента его подписания, 
подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МР 
«Ульяновский район» (www.ulianovo.ru).

Глава администрации 
МР «Ульяновский район» А.И. Анисимов

исп. Е.А. Ахрамеева 
тел.:8(48443)2-10-58

http://www.ulianovo.ru


Приложение № 3 
к постановлению администрации 

МР «Ульяновский район» 
от 2019 г. №_____

Состав
антитеррористической комиссии

в муниципальном районе «Ульяновский район» Калужской области

Анисимов Александр Иванович -  глава администрации МР «Ульяновский 
район», председатель комиссии;

Крючков Николай Дмитриевич -  заместитель главы администрации МР 
«Ульяновский район», заместитель председателя комиссии;

Ахрамеева Елена Александровна -  эксперт правового отдела администрации 
МР «Ульяновский район», секретарь комиссии;

Члены комиссии:
I

Арбузова Антонина Николаевна -  заместитель главы администрации, 
начальник финансового отдела;

Курбакова Тамара Васильевна -  заместитель главы администрации;

Слесарев Владимир Николаевич -  начальник правового отдела;

Аверин Геннадий Васильевич -  начальник МУП «Ульяновское АТП»;

Макеев Алексей Анатольевич -  начальник МКУ «ЕДДС Ульяновского района»

Кузнецова Ольга Эдуардовна -  заведующий отделом образования МР 
«Ульяновский район» (по согласованию);

I

Игнатова Тамара Анатольевна -  заведующий отделом культуры МР 
«Ульяновский район» (по согласованию);

Суслов Александр Михайлович -  заведующий участковой больницей ГБУЗ КО 
«ЦМБ № 3» Ульяновская участковая больница (по согласованию)

Слесарев Николай Николаевич -  начальник МО МВД РФ «Козельский» 
Калужской области (по согласованию);

Старовойтов Юрий Валерьевич -  начальник отдела военного комиссариата 
Калужской области по Хвастовичскому и Ульяновскому районам (по 
согласованию);



Никулочкин Андрей Юрьевич — начальник ПСЧ-30 ФГКУ «10 ОФПС по 
Калужской области» (по согласованию);

Камсков Руслан Иванович -  начальник отделения в г. Козельске УФСБ России 
по Калужской области (по согласованию);

Ульянов Виктор Владимирович -  глава администрации СП «Село Заречье»; 

Дорожкина Татьяна Егоровна -  глава администрации СП «Село Дудоровский»;
I

Крючкова Марина Николаевна -  глава администрации СП «Деревня 
Мелихово»;

Митрохина Любовь Сергеевна -  глава администрации СП «Село Поздняково»;

Фирсова Александра Николаевна -  глава администрации СП «Село Волосово- 
Дудино»;

Галигузов Вячеслав Вячеславович -  главный специалист отдела ГОЧС 
администрации МР «Ульяновский район»


